

Giving Wheels to Your Dreams

Why pay a heavy installment when Vehicle Prices and Rates are high?

You can choose the BOP RV option to keep the installment within your budget.

All Local Assembled
Brand-New Vehicles

Min. Equity:

30%

Tenure

Up to 1000 cc **Above 1000 cc**

Vehicle up to 5 years Vehicle up to 3 years

Now You have the access to Control Your Monthly Payment
BOP offers an optimal installment plan with a bullet payment
up to 40% of the Invoice Price at the End of the Lease Term

COMPARISON



Residual Value (RV)	Normal
Toyota Yaris ATIV CVT Estimated Monthly Installment	Toyota Yaris ATIV CVT Estimated Monthly Installment
70,656	101,534

Residual Value (RV)	Normal
Suzuki Cultus VXR Estimated Monthly Installment	Suzuki Cultus VXR Estimated Monthly Installment
50,687	72,838

Residual Value (RV)	Normal
Honda City A/T 1.2 Estimated Monthly Installment	Honda City A/T 1.2 Estimated Monthly Installment
71,945	103,386

- Terms & Conditions Apply.
- KIBOR as on 30th October, 2022 (Yearly Variable)
- Tenure 3 Years.
- 40% RV
- Installments mentioned are without Insurance amount

AUTO RESIDUAL VALUE – Product Features

Particulars	Bank's Policy													
Purpose	An avalanche of price hikes and rising interest rates has given birth to the innovate mechanism of reducing monthly debt burden by shifting a major chunk of your repayment towards the end of the financing tenor.													
Target Market	<ul style="list-style-type: none"> • Salaried Individuals (SI) • Self Employed Professionals (SEP) • Self Employed Businessmen (SEB) • Agriculturist 													
Financing Tenure	BOP CarGar Auto Leasing ranges from 1 to 3 years for vehicles above 1,000 CC engine displacement and from 1 to 5 years for vehicles upto 1,000 CC engine displacement.													
Amount of Facility	The maximum loan limit availed by one person from all banks, in aggregate, shall not exceed Rs. 3,000,000/- (3 Million) at any point in time.													
Types of vehicle	All locally assembled manufactured BRAND NEW UNREGISTERED vehicles allowed for financing that are invoiced by Local Manufacturers in Pakistan.													
Benefits of Residual Value	<ul style="list-style-type: none"> • RV makes it convenient for customers to buy a new car or upgrade an existing one. • RV provides an option towards lower monthly installment burden, hence, bringing in affordability. • Option to pay a certain portion of the Asset Value as Bullet Payment at the end of the financing tenor. 													
Eligibility criteria	<table border="1"> <thead> <tr> <th>SALARIED INDIVIDUAL</th> <th>SEP/SEB</th> <th>SENIOR CITIZENS</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Age between 21 (at the time of application) and 60 Years or superannuation (whichever is earlier) age of the applicant as per employer's policy at maturity of the lease/ loan</td> <td>Age between 21 and 65 Years</td> <td>Maximum age up to 70 years at the time of maturity of the lease/ loan.</td> </tr> <tr> <td>Permanent employee with minimum 1 year of job experience.</td> <td>Minimum years in current business 1 Year</td> <td rowspan="4">Non-business/ Non-professional regular monthly income from following sources: <ul style="list-style-type: none"> • Pension at least Rs. 40,000/- per month • Other sources at least Rs. 50,000/- </td> </tr> <tr> <td>Contractual employees with 2 years of job experience are also eligible.</td> <td rowspan="2">Minimum monthly income Rs. 50,000/- duly supported by financial statement/ bank statement/ income estimation report</td> </tr> <tr> <td>Maintaining salary account with any bank</td> </tr> <tr> <td>Minimum gross salary per month: <ul style="list-style-type: none"> • Permanent employee Rs. 30,000/- • Contractual employee Rs. 40,000/- </td> </tr> </tbody> </table>	SALARIED INDIVIDUAL	SEP/SEB	SENIOR CITIZENS	Age between 21 (at the time of application) and 60 Years or superannuation (whichever is earlier) age of the applicant as per employer's policy at maturity of the lease/ loan	Age between 21 and 65 Years	Maximum age up to 70 years at the time of maturity of the lease/ loan.	Permanent employee with minimum 1 year of job experience.	Minimum years in current business 1 Year	Non-business/ Non-professional regular monthly income from following sources: <ul style="list-style-type: none"> • Pension at least Rs. 40,000/- per month • Other sources at least Rs. 50,000/- 	Contractual employees with 2 years of job experience are also eligible.	Minimum monthly income Rs. 50,000/- duly supported by financial statement/ bank statement/ income estimation report	Maintaining salary account with any bank	Minimum gross salary per month: <ul style="list-style-type: none"> • Permanent employee Rs. 30,000/- • Contractual employee Rs. 40,000/-
SALARIED INDIVIDUAL	SEP/SEB	SENIOR CITIZENS												
Age between 21 (at the time of application) and 60 Years or superannuation (whichever is earlier) age of the applicant as per employer's policy at maturity of the lease/ loan	Age between 21 and 65 Years	Maximum age up to 70 years at the time of maturity of the lease/ loan.												
Permanent employee with minimum 1 year of job experience.	Minimum years in current business 1 Year	Non-business/ Non-professional regular monthly income from following sources: <ul style="list-style-type: none"> • Pension at least Rs. 40,000/- per month • Other sources at least Rs. 50,000/- 												
Contractual employees with 2 years of job experience are also eligible.	Minimum monthly income Rs. 50,000/- duly supported by financial statement/ bank statement/ income estimation report													
Maintaining salary account with any bank														
Minimum gross salary per month: <ul style="list-style-type: none"> • Permanent employee Rs. 30,000/- • Contractual employee Rs. 40,000/- 														
Term of Loan	As per SBP PRs from time to time. <table border="1"> <thead> <tr> <th>Local New Vehicles up to 1000 CC</th> <th>Local New Vehicles Above 1000 CC</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>5 years</td> <td>3 years</td> </tr> </tbody> </table>	Local New Vehicles up to 1000 CC	Local New Vehicles Above 1000 CC	5 years	3 years									
Local New Vehicles up to 1000 CC	Local New Vehicles Above 1000 CC													
5 years	3 years													
Down Payment, Residual Value And Monthly Repayment	<p>Down payment and RV are to be selected by applicant, at the time of application and shall be as follows:</p> <p>Description All locally assembled manufactured BRAND NEW UNREGISTERED vehicles allowed for financing that are invoiced by Local Manufacturers in Pakistan.</p> <p>Minimum LKM The minimum LKM to be deposited is 30%</p> <p>Maximum RV payment at the end of tenor 40% of the Invoice price of the vehicle max. RV at maturity</p> <p>Monthly Repayment Principal + Insurance + Markup</p>													
Security	<ul style="list-style-type: none"> • Vehicle shall be registered in the name of BOP. • The stake of the customer will remain in the vehicle in the shape of LKM. • The vehicle will be insured from the BOP's approved Insurance Panel Companies. <p>Moreover, Insurance under RV shall be arranged at the invoice price of the vehicle at all times.</p>													
Lease/Loan Termination	In Case Customer opts for Residual Value Product, Last Installment shall be recovered along with the entire RV amount.													
Pre-Payment/ Early Retirement/ Balloon Payment	5% of principal outstanding against lease/ loan account.													
Late Payment Penalty	Re.1/- per thousand per day of installment amount from due date till actual payment													
Debt Burden	Should not exceed 40% of disposable income.													

<p>ڈائون پیمنٹ اور آروی درخواست دہندہ درخواست کے وقت خود انتخاب کرے گا جو کہ درج ذیل ہیں:</p> <p><u>تفصیلات:</u></p> <p>تمام لوکل ایسبلڈ، مینوفیکچر ڈبر انڈیوان رجسٹرڈ وہیکلز جن کو پاکستان میں لوکل مینوفیکچررز نے انوائس کیا ہے پر فنانسنگ کی اجازت ہے۔</p> <p><u>کم سے کم ایل کے ایم</u></p> <p>کم سے کم ایل کے ایم جو جمع کروائی جائیں گی 30% ہیں</p> <p>مدت کے اختتام پہ زیادہ سے زیادہ آروی جو جمع کروائی جائے گی وہیکل کی انوائس پر اس کا 40%۔ آروی میچورٹی پر ماہانہ ری پیمنٹ پرنسپل + انشورنس + مارک اپ</p>	<p>ڈائون پیمنٹ، ریز ڈپول ویلیو اور ماہانہ ری پیمنٹ</p>
<p>وہیکل بی او پی کے نام پر رجسٹرڈ ہوگا کسٹمر کاسٹیک ایل کے ایم کی صورت میں وہیکل میں رہے گا وہیکل بی او پی کے انشورنس پینل پہ موجود منظور شدہ کمپنیز سے انشورنس کروایا جائے گا اس کے علاوہ، آروی کے تحت کی جانے والی انشورنس ہمیشہ وہیکل کی انوائس پر کی جائے گی</p>	<p>سیکیورٹی</p>
<p>ریزیڈول ویلیو پر ڈکٹ کو چھوڑنے کی صورت میں آخری انشالمنٹ آروی کی تمام رقم کے ساتھ لی جائے گی</p>	<p>لیز / لون تسلیخ</p>
<p>انشالمنٹ کی رقم کا مقررہ تاریخ سے اصل پیمنٹ تک 1 روپیہ فی ہزار فی دن</p>	<p>تاخیر سے ادائیگی کا جرمانہ</p>
<p>ڈسپوزا بل آمدن کے 40% سے نہیں بڑھنا چاہئے</p>	<p>قرض کا بوجھ</p>

آٹوریزڈ اول ویلیو۔ پراڈکٹ کی خصوصیات

تفصیلات	بینک کی پالیسی																		
مقصد	بڑھتی ہوئی قیمتوں اور شرح شہد کی وجہ سے ماہانہ قرض کے بوجھ کو کم کرنے کے لئے ایک جدید نظام واضح کیا گیا ہے جس سے آپ کی ریپیمنٹ کا بڑا حصہ فنانسنگ کی مدت کے آخر میں لیا جائے گا۔																		
ٹارگٹ مارکیٹ	<ul style="list-style-type: none"> تنخواہ دار افراد (ایس آئی) خود مختار کاروباری افراد (ایس ای بی) خود مختار پروفیشنلز (SEP) ماہر زراعت 																		
فنانسنگ کی مدت	بی او پی کارگر آٹولیزنگ کی حد و ہیکل کے 1000 سی سی سے زائد انجن کی ڈسپلیمنٹ کے لئے 1 سے 3 سال ہے اور 1000 سی سی تک انجن رکھنے والی و ہیکل کے لئے 1 سے 5 سال ہے۔																		
سہولت کے تحت دی (جانے والی رقم)	تمام بینکوں سے ایک شخص زیادہ سے زیادہ جو قرض لے سکتا ہے وہ کسی بھی وقت 3,000,000 روپے سے زیادہ نہ ہو۔ (30 لاکھ)																		
و ہیکل کی قسمیں	تمام لوکل ایسبلڈ، مینوفیکچر ڈبر انڈینیوان رجسٹرڈ و ہیکلز جن کو پاکستان میں لوکل مینوفیکچررز نے انوائس کیا ہے پر فنانسنگ کی اجازت ہے۔																		
ریزیڈول ویلیو کے فوائد	<ul style="list-style-type: none"> ریزیڈول ویلیو کسٹمر کو نئی کار خریدنے یا پرانی کو اپ گریڈ کروانے کی سہولت دیتی ہے ریزیڈول ویلیو ماہانہ انسٹلمنٹ کا بوجھ کم کرنے میں مدد کرتی ہے اور اسے باکفایت بناتی ہے ایسٹ کی ویلیو کا ایک حصہ فنانسنگ کی مدت کے آخر میں بلٹ پیمنٹ کے طور پر ادا کرنے کی آپشن دیتی ہے 																		
اہلیت کا دائرہ کار	<table border="1"> <thead> <tr> <th>سنیئر سٹیٹن</th> <th>ایس ای پی / ایس ای بی</th> <th>تنخواہ دار افراد</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>لیز / لون کی میچورٹی کے وقت زیادہ سے زیادہ عمر 70 سال تک</td> <td>عمر 21 سے 65 سال کے درمیان</td> <td>عمر 21 سال کے درمیان (درخواست کے وقت) اور 60 سال یا درخواست دہندہ کی ریٹائرمنٹ کی عمر (جو بھی پہلے ہو) لیز / لون کی میچورٹی پر ایمپلائر کی پالیسی کے مطابق</td> </tr> <tr> <td>درج ذیل ذرائع سے نان۔ بزنس / نان پروفیشنل ماہانہ آمدن</td> <td>حالیہ کاروبار کم سے کم 1 سال سے کر رہا ہو</td> <td>مستقل ایمپلائمنٹ کم سے کم 1 سال کے ملازمت کے تجربے کے ساتھ</td> </tr> <tr> <td>ماہانہ آمدن کم سے کم 40,000 پنشن دوسرے ذرائع سے کم سے کم 50,000 آمدن</td> <td>کم سے کم ماہانہ آمدن 50,000 روپے</td> <td>2 سالہ تجربہ رکھنے والے کنٹریکٹ والے ملازمین بھی اہل ہیں</td> </tr> <tr> <td></td> <td>فنانشل سٹیٹمنٹ / بینک سٹیٹمنٹ / آمدن کے تخمینہ کی رپورٹ کے ہمراہ</td> <td>کسی بھی بینک کے ساتھ سیلری اکاؤنٹ برقرار رکھنے پر</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>کم سے کم گراس سیلری ماہانہ مستقل ملازم 30,000 روپے کنٹریکٹ پر ملازم 40,000 روپے</td> </tr> </tbody> </table>	سنیئر سٹیٹن	ایس ای پی / ایس ای بی	تنخواہ دار افراد	لیز / لون کی میچورٹی کے وقت زیادہ سے زیادہ عمر 70 سال تک	عمر 21 سے 65 سال کے درمیان	عمر 21 سال کے درمیان (درخواست کے وقت) اور 60 سال یا درخواست دہندہ کی ریٹائرمنٹ کی عمر (جو بھی پہلے ہو) لیز / لون کی میچورٹی پر ایمپلائر کی پالیسی کے مطابق	درج ذیل ذرائع سے نان۔ بزنس / نان پروفیشنل ماہانہ آمدن	حالیہ کاروبار کم سے کم 1 سال سے کر رہا ہو	مستقل ایمپلائمنٹ کم سے کم 1 سال کے ملازمت کے تجربے کے ساتھ	ماہانہ آمدن کم سے کم 40,000 پنشن دوسرے ذرائع سے کم سے کم 50,000 آمدن	کم سے کم ماہانہ آمدن 50,000 روپے	2 سالہ تجربہ رکھنے والے کنٹریکٹ والے ملازمین بھی اہل ہیں		فنانشل سٹیٹمنٹ / بینک سٹیٹمنٹ / آمدن کے تخمینہ کی رپورٹ کے ہمراہ	کسی بھی بینک کے ساتھ سیلری اکاؤنٹ برقرار رکھنے پر			کم سے کم گراس سیلری ماہانہ مستقل ملازم 30,000 روپے کنٹریکٹ پر ملازم 40,000 روپے
سنیئر سٹیٹن	ایس ای پی / ایس ای بی	تنخواہ دار افراد																	
لیز / لون کی میچورٹی کے وقت زیادہ سے زیادہ عمر 70 سال تک	عمر 21 سے 65 سال کے درمیان	عمر 21 سال کے درمیان (درخواست کے وقت) اور 60 سال یا درخواست دہندہ کی ریٹائرمنٹ کی عمر (جو بھی پہلے ہو) لیز / لون کی میچورٹی پر ایمپلائر کی پالیسی کے مطابق																	
درج ذیل ذرائع سے نان۔ بزنس / نان پروفیشنل ماہانہ آمدن	حالیہ کاروبار کم سے کم 1 سال سے کر رہا ہو	مستقل ایمپلائمنٹ کم سے کم 1 سال کے ملازمت کے تجربے کے ساتھ																	
ماہانہ آمدن کم سے کم 40,000 پنشن دوسرے ذرائع سے کم سے کم 50,000 آمدن	کم سے کم ماہانہ آمدن 50,000 روپے	2 سالہ تجربہ رکھنے والے کنٹریکٹ والے ملازمین بھی اہل ہیں																	
	فنانشل سٹیٹمنٹ / بینک سٹیٹمنٹ / آمدن کے تخمینہ کی رپورٹ کے ہمراہ	کسی بھی بینک کے ساتھ سیلری اکاؤنٹ برقرار رکھنے پر																	
		کم سے کم گراس سیلری ماہانہ مستقل ملازم 30,000 روپے کنٹریکٹ پر ملازم 40,000 روپے																	
لون کی شرط	<p>سٹیٹ بینک آف پاکستان PRs کے مطابق</p> <table border="1"> <tbody> <tr> <td>لوکل نیو و ہیکل 1000 سی سی تک</td> <td>وکل نیو و ہیکل 1000 سی سی سے زائد</td> </tr> <tr> <td>5 سال</td> <td>3 سال</td> </tr> </tbody> </table>	لوکل نیو و ہیکل 1000 سی سی تک	وکل نیو و ہیکل 1000 سی سی سے زائد	5 سال	3 سال														
لوکل نیو و ہیکل 1000 سی سی تک	وکل نیو و ہیکل 1000 سی سی سے زائد																		
5 سال	3 سال																		



Giving Wheels to Your Dreams

Why pay a heavy installment when Vehicle Prices and Rates are high?
You can choose the BOP RV option to keep the installment within your budget.

All Local Assembled
Brand-New Vehicles

Min. Equity:
30%

Tenure

Up to 1000 cc **Above 1000 cc**

Vehicle up to 5 years Vehicle up to 3 years

Now You have the access to Control Your Monthly Payment
BOP offers an optimal installment plan with a bullet payment
up to 40% of the Invoice Price at the End of the Lease Term

COMPARISON



Residual Value (RV)	Normal
Toyota Yaris ATIV CVT Estimated Monthly Installment 70,656	Toyota Yaris ATIV CVT Estimated Monthly Installment 101,534

Residual Value (RV)	Normal
Suzuki Cultus VXR Estimated Monthly Installment 50,687	Suzuki Cultus VXR Estimated Monthly Installment 72,838

Residual Value (RV)	Normal
Honda City A/T1.2 Estimated Monthly Installment 71,945	Honda City A/T1.2 Estimated Monthly Installment 103,386

- Terms & Conditions Apply.
- KIBOR as on 30th October, 2022 (Yearly Variable)
- Tenure 3 Years.
- 40% RV
- Installments mentioned are without Insurance amount